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Hakan Fidan ile Kaşif Kozinoğlu nerede tanıştı

Hikmet Çiçek yazdı

MİT Orta Asya şefi Kâşif Kozinoğlu, bundan tam 8 yıl önce 12 Kasım 2011 günü Silivri Cezaevi'nde kuşkulu bir biçimde
hayatını kaybetti. Kozinoğlu, Odatv tertibi kapsamında tutuklanmıştı.

Özbekistan Devlet Başkanı İslam Kerimov, Kaşif Kozinoğlu'nu "oğlum" diye hitap edecek kadar çok severdi. Birçok konuda
ona fikir danışır, düşüncelerini önemserdi. Kozinoğlu'nun tutuklandığını duyunca akıl erdiremedi, çok öfkelendi. Nasıl olur
da "oğlum" dediği bu MİT görevlisi tutuklanırdı?

KİM BU KOZİNOĞLU

1955 doğumlu, Trabzonlu olan Kâşif Kozinoğlu 1976'da Harp Okulu'ndan mezun oldu. 1980 yılında başladığı Özel
Kuvvetler görevindeyken çeşitli kurslar gördü, sonraları bunların eğitimini verdi ve çeşitli görevlerde bulundu. 1995 yılında
MİT'ten gelen talep üzerine, kendi isteğiyle piyade binbaşı rütbesindeyken istifa ederek emekli oldu ve MİT'e geçti.

Uzun süreler Suriye, Bosna Hersek, Azerbaycan, Afganistan başta olmak üzere Orta Asya Türk Cumhuriyetlerinde çeşitli
görevlerin yanında Bosna'da yaptığı hizmetlerinden sonra bir kışlaya Kâşif Kozinoğlu adı verildi. Son görevi ise MİT Orta
Asya baş müşavirliğiydi.

O OKULLARI KOZİNOĞLU KAPATTIRDI
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Özbekistan, Türk cumhuriyetleri içinde "FETÖ okullarına" karşı en sert tutumu alan devletti. Bu okulları yasadışı
faaliyetlerinden dolayı kapatmıştı.

Emniyet ve istihbarat kurumları içinde yuvalanmış FETÖ elemanlarına göre nedeni Kaşif Kozinoğlu'ydu!

10 Mart 2011 günü, özel yetkili savcı Zekeriya Öz'e verdiği ifadede, "İrtica benim görev alanım değildir. Görevim de
değildir" demesine rağmen Kozinoğlu FETÖ’nün hedefi oluyordu.

Hayatında Rusya'ya hiç gitmediği, buranın görev bölgesi olmadığı halde Kozinoğlu, Odatv soruşturmasında, Rusya'daki
cemaat operasyonları hakkında belge sızdırmakla suçlanıyordu.

BELGEYE BAK

"Belge" denilen "Koz" adı verilmiş dijital bir word sayfasından ibaretti.

Sayfada şunlar yazılıydı:

"Rusya ve Özbekistan'daki cemaat operasyonları hakkında Kozinoğlu'ndan gelen belgeleri mutlaka gündeme taşıyalım.
Kozinoğlu'ndan gelen diğer belgeleri de değerlendirelim."

Kaşif Kozinoğlu'nun tutuklanması için bu sözde belge kanıt olarak gösterildi.

İşte böyle bir kişinin, adını Afganistan'da görev yaparken duyduğu, iktidara karşı sert muhalefet yapan bir haber sitesine,
Odatv’ye hem de kendi adıyla belge gönderdiğine inanmamız isteniyordu!

MİT: KOZİNOĞLU GÖNDEREMEZ

Kaldı ki, Kozinoğlu'nun Odatv'ye ya da Soner Yalçın'a gönderdiği iddia edilen belgeler onun görev alanıyla ilgili değildi.
Kozinoğlu, savcı Zekeriya Öz'ün sorusuna şöyle cevap veriyordu:

"Benim elimde Afganistan ve Pakistan bölgelerine ait belgeler vardır. O bölgede çalıştığım için. Bizde kompartımasyon
sistemi vardır, başka odalara gidip belge alamam, o belgeler nereden çıktıysa yazıcısı bellidir. Her koridorda kamera
vardır, bizim koridorlara girmemiz yasaktır. Ayrı bir birimdir, birimler arası geçiş yasaktır."

Kozinoğlu'nun avukatlarının bilgi talebi dilekçesine MİT'ten gelen, Odatv iddianamesinin ek klasörlerinde bulunan resmi
yanıt bunu doğruluyor. MİT cevabında şöyle deniliyor:

"Müsteşarlığımız bilgi sistemlerinde kullanıcılar, bulunduğu hiyerarşi ve çalıştığı birim kapsamında sadece iş kuralları
dâhilinde yetkili oldukları yazılar ile dosyalar içerisindeki dokümanlara erişebilmektedirler. Söz konusu sistemlerdeki erişim
kayıt altına alınmaktadır.

"Bu kapsamda, Güvenlik İstihbaratı Başkanlığı emrinde görevli olmayan Kaşif Kozinoğlu'nun, bu Başkanlığa ait yetkili
olmadığı herhangi bir dokümana Müsteşarlık bilgi sistemlerinden erişim imkanı bulunmamaktadır."

MİT'TE ASKER İSTEMİYORLAR

Kaşif Kozinoğlu, MİT'teki değişimden büyük rahatsızlık duyuyordu. "MİT'te asker bırakmayacaklar" diyordu. Müsteşar
değişince emekliliğini istedi. Ancak yeni müsteşar Hakan Fidan bunu kabul etmedi. "Sen bize Orta Asya'da çok lazımsın"
diyordu. 2010 yılının Eylül ayında Asya bölgesine Başmüşavir olarak atandı.

FİDAN'LA NEREDE TANIŞTI

Kozinoğlu'nun Hakan Fidan'la tanışmaları çok daha eskilere "Binbaşı Kaşif" olduğu zamana dayanıyor. Kozinoğlu, savcı
Öz'ün kendisi gibi emekli ÖKK subayı ve o dönemde Ergenekon tutuklusu olan değerli arkadaşım Levent Göktaş'la ilgili
soruya şu yanıtı veriyordu:

"Mustafa Levent Göktaş benim rütbe olarak altımda çalıştı. Özel Kuvvetlere gelenlere eğitim veriyordu. Bir dönem de
Azerbaycan ordusunu eğitmeye gittiğimizde orada da kendisi subaydı. Grubun içinde eğitmendi... Emir komuta bende
olduğu için aramızda herhangi bir güç mücadelesi de olması söz konusu değildir."

İki ÖKK subayının Azerbaycan'da olduğu tarih 1992.
İfadede olmayan, Aydınlık'a ulaşan bir iddiayı da soru sorarak biz ekleyelim.
Hakan Fidan da orada mıydı? Tanışmaları da oradan mıydı? 
İlişkileri nasıldı, bilemiyoruz. Ancak samimi olduklarını söyleyen kimseye rastlamadık!

MEHMET EYMÜR’LE İLİŞKİ

Fidan'la ilişkisini bilemiyoruz fakat Mehmet Eymür'le nasıl olduğunu biliyoruz!

Eymür'ün MİT içinde düşmanca tutum aldığı, sürekli suçladığı kişilerin başında eski Müsteşar Senkal Atasagun geliyorsa,
ikincisi Kozinoğlu'dur. ABD'ye kaçtıktan sonra faaliyete geçirdiği ATİN sitesinde, muhtemelen kendisinin yazdığı, "MİT
personelinden acı itiraflar" başlıklı bir mektup yayınlamış ve burada Kozinoğlu'ndan "Teşkilatın Yeşil'i" diye söz etmişti.



10 Mart 2011 günü Kozinoğlu'nu, "Silahlı terör örgütüne üye olma" iddiasıyla ve “kaçma şüphesi olduğu” gerekçesiyle
tutuklayan yargıç Resul Çakır,  Odatv ve Şike kumpaslarının görüldüğü İstanbul 16. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı iken,
2011 yılında Yargıtay üyeliğine seçilmişti. Çakır, 16 Temmuz 2016 akşamı Türkiye'den kaçmıştı!

SİLİVRİ CEZAEVİ

Kâşif Kozinoğlu, 10 Mart 2011 günü savcı Zekeriya Öz'e ifade verdikten sonra mahkeme önüne çıkarıldı ve tutuklandı.

Metris'ten Silivri 1'nolu Cezaevi'ne sevk edildi. Ergenekon sanığı emekli Albay Hasan Atillâ Uğur ile emekli Yüzbaşı Hasan
Ataman Yıldırım’ın kaldığı B1 koğuşuna konuldu.

Hasan Ataman Yıldırım, Aydınlık’ta çıkan dizi yazısında şöyle diyordu:

“14 Mart 2011 Pazartesi akşamüstü koğuşumuza geldi. Çok şaşkındı.

Bir suçum yok, yakında avukatım itiraz eder, tahliye olurum, diye düşünüyordu. Ben ve Atilla Albay ise morali bozulmasın
diye, inşallah diyorduk, ancak içimizden durumun böyle olmadığını, onun da komploya kurban edildiğini düşünüyorduk.”

ELYAZILARINI NEDEN AYDINLIK'A GÖNDERDİ

“Yazdığı yazıların toplamı yaklaşık bin sayfa civarındaydı. Medyanın halini gördükçe sadece yazıların değerini bulabileceği
Aydınlık gazetesi olduğunu tespit etmişti. Vefatından sonra Kaynak Yayınları'ndan çıkan “Kâşif Kozinoğlu'nun Mezara
Götürmediği Sırlar” kitabında yayımlanan yazıların hepsini yazıldıkları günlerde bize okumuştu. Zaten kitapta orijinal el
yazıları da basılıdır.”

KÂŞİF KOZİNOĞLU'NUN ÖLÜMÜ

Hasan Ataman Yıldırım’ın yazısından aktaralım

“Tarih, 12 Kasım 2011 Cumartesi. Kâşif Bey günlük spor ve banyosundan sonra 18.15 civarı kalp krizi geçirdi. Tansiyonu
yüksekti. Nöbetçi personel tarafından ancak 18.40 civarı koğuştan çıkarıldı.

Daha sonra öğrendiğimize göre, cezaevinin mahkûm kabul kısmında yine bilinci açık, nabzı atar ve konuşur durumda
bekledi. Bu saatler infaz koruma memurlarının günlük vardiya nöbetlerinin değişme saati olduğundan eski ve yeni vardiya
personeli halen cezaevinde bulunuyordu.

“112 Acil yaklaşık 18.50'de geldi, ancak ambulansta doktor yoktu. Kâşif Bey burada da nöbetçi memurdan yanına ayrıca
memur vermesini istedi. Ambulansla gelen iki teknisyenin kalp masajı yaptığı söyleniyor. Ancak kalp halen çalışıyor ise,
yani kalp durmadan kalp masajı yapılmasının hayati tehlike yaratacağını, yani çalışan kalbi durduracağını sonradan
öğreniyoruz!..

Ambulansla Kâşif Bey'i TEM yolu kullanılarak Silivri Devlet Hastanesi'ne doğru yola çıkarılıyor. Ambulans görevlileri
durumun kötü olduğunu söyleyerek hastaneye haber verince, hastaneden nöbetçi doktor başka tam teşekküllü bir
ambulansla yola çıkıyor ve TEM çıkışında gelen diğer ambulansı karşılıyor. Kâşif Bey, yeni ambulansa transfer ediliyor ve
doktor müdahale ederek, 19.10'da hastaneye varılıyor, ancak yaşam emaresi olmamasına rağmen kalp masajı yapılıyor ve
19.30'da kesin olarak öldüğüne karar veriliyor. Daha sonra Adli Tıp Kurumu ön otopsi raporuna göre damar tıkanıklığına
bağlı kalp krizi sonucu öldüğü belirtiliyor.

Netice olarak ilk ağrının gelmesinden sonra ancak bir saat sonra hastaneye ulaşabilmiştir. Cezaevi yerleşkesinde bu
şartlarda bütün tutuklular için durum aynıdır. Kalp krizi geçirildiğinde kurtulmak imkânsızdır.”

Hikmet Çiçek

Odatv.com
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